陕路纪发〔2018〕23 号

★

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

转发省纪委驻省交通运输厅纪检组

《关于编辑出版<三秦廉话>暨开展“中华传世

经典品读”征文活动的通知》的通知

集团各分（子）公司纪委：

现将中共陕西省纪委驻省交通运输厅纪检组转发省纪委办公

厅《关于编辑出版<三秦廉话>暨开展“中华传世经典品读”征文活

动的通知》（陕交纪〔2018〕44 号）转发给你们，请认真学习，高

度重视，积极组织有关人员撰写征文，并按照要求报送，各单位报

送征文不少于 1篇。报送截止时间 2018 年 10 月 10 日。

 - 2 -

联系人：衡胜兰  电话:029-89585771

电子邮箱:275611672@qq.com

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

2018 年 7 月 31 日

抄送：集团公司党委委员，档。

陕西路桥集团有限公司监察室                   2018 年 7 月 31 日发

                                                      共印 7 份